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Pohjola Pankki oyj:n vähemmistöosakkeiden lunastamista koskevaan välimiesme-
nettelyyn määrätty uskottu mies 

 
EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, YHDYSVAL-
LOISSA, KANADASSA, JAPANISSA, AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA, HONGKONGISSA 
TAI MISSÄÄN MUUSSA VALTIOSSA MISSÄ TARJOUS OLISI SOVELLETTAVAN LAIN VASTAI-
NEN 
 
Keskuskauppakamarin lunastuslautakunta on OP-Pohjola osk:n vähemmistöosakkeiden lunasta-
mista koskevan hakemuksen perusteella hakenut Helsingin käräjäoikeudelta uskotun miehen mää-
räämistä valvomaan lunastusta koskevassa välimiesmenettelyssä Pohjola Pankki Oyj:n vähemmis-
töosakkeenomistajien etua. 
 
Helsingin käräjäoikeus on antamallaan päätöksellä määrännyt asianajaja Matti Mannerin uskotuksi 
mieheksi.  
 
Uskotulla miehellä on oikeus ja velvollisuus esittää välimiesmenettelyssä vähemmistöosakkeen-
omistajien puolesta näiden asiaa tukevia seikkoja ja näyttöä. Uskotulla miehellä ei ole kelpoisuutta 
vähemmistöosakkeenomistajien puolesta esittää tai hyväksyä lunastusta koskevia vaatimuksia tai 
ryhtyä toimiin, jotka ovat ristiriidassa vähemmistöosakkeenomistajan omien toimien kanssa. 
 
Uskotun miehen yhteystiedot ovat: 
Asianajaja Matti Manner 
Asianajotoimisto Brander & Manner Oy 
Kristiinankatu 3, 20100 Turku. 
Puhelin (02) 250 3053 tai (0400) 824 100 
Faksi (02) 250 3053 
Sähköposti matti.manner@brander-manner.fi 
 
OP-Pohjola osk on tehnyt Keskuskauppakamarin lunastuslautakunnalle hakemuksen Pohjola 
Pankki Oyj:n vähemmistöosakkeiden lunastusta koskevan välimiesmenettelyn aloittamisesta ja 
välimiesten valitsemisesta. Lunastuslautakunta tulee hakemuksen perusteella määräämään yhden 
tai useamman välimiehen ratkaisemaan Pohjola Pankki Oyj:n vähemmistöosakkeiden lunastusta 
koskevan asian. 
 
OP-Pohjola osk tulee välimiesmenettelyssä pyytämään vähemmistöosakkeiden omistusoikeuden 
siirtämistä OP-Pohjola osk:lle välimiesten hyväksymän vakuuden asettamista vastaan sekä vahvis-
tamaan lunastushinnaksi 16,13 euroa osakkeelta, joka vastaa OP-Pohjola osk:n Pohjola Pankki 
Oyj:n osakkeita koskevassa vapaaehtoisessa julkisessa ostotarjouksessa tarjoamaa hintaa. OP-
Pohjola osk tulee lisäksi pyytämään välimiehiltä oikeutta maksaa vähemmistöosakkeenomistajille 
käypänä hintana pitämänsä 16,13 euroa osakkeelta lainmukaisine korkoineen ennen välimiesme-
nettelyn päättymistä. OP-Pohjola osk arvioi, että välimiehet antavat ratkaisunsa omistusoikeuden 
siirtymisestä ja OP-Pohjola osk:n oikeudesta suorittaa käypänä hintana pitämänsä määrä syksyllä 
2014. 
 
Lunastusmenettelyjen kesto on lunastuslautakunnan mukaan keskimäärin noin kuusi kuukautta. 
Pohjola Pankki Oyj:n vähemmistöosakkeita koskeva lunastusmenettelyn arvioidaan tämän perus-
teella kestävän vuoden 2015 alkupuoleen saakka. 
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OP-Pohjola-ryhmä on Suomen suurin finanssiryhmä, joka tarjoaa asiakkailleen ainutlaatuisen ko-
konaisuuden pankki-, sijoitus- ja vakuutuspalveluja. Ryhmän perustehtävänä on edistää omistaja-
jäsenten, asiakkaiden ja toimintaympäristön kestävää taloudellista menestystä, hyvinvointia ja tur-
vallisuutta. Tavoitteena on tarjota markkinoiden paras ja monipuolisin keskittämisetujen kokonai-
suus. OP-Pohjola-ryhmän muodostavat noin 180 osuuspankkia sekä ryhmän keskusyhteisö OP-
Pohjola osk tytär- ja lähiyhteisöineen, joista suurin on pörssinoteerattu Pohjola Pankki Oyj. Ryh-
mässä työskentelee 12 000 työntekijää. OP-Pohjolan vuoden 2013 tulos ennen veroja oli 705 mil-
joonaa euroa ja tase 101 miljardia euroa 31.12.2013. Ryhmällä on 4,3 miljoonaa asiakasta. 
www.op.fi 
 
TÄMÄ TIEDOTE EI OLE TARJOUSASIAKIRJA EIKÄ SELLAISENAAN MUODOSTA TARJOUSTA 
TAI KEHOTUSTA TEHDÄ MYYNTITARJOUSTA. SIJOITTAJIEN TULEE HYVÄKSYÄ OSAKKEI-
TA KOSKEVA OSTOTARJOUS YKSINOMAAN TARJOUSASIAKIRJAAN SISÄLLYTETTYJEN 
TIETOJEN POHJALTA. TARJOUKSIA EI TEHDÄ SUORAAN TAI VÄLILLISESTI ALUEILLE, 
JOILLA TARJOAMINEN TAI TARJOUKSEEN OSALLISTUMINEN OLISI LAINVASTAISTA TAI 
MIKÄLI ALUEELLA VAADITAAN TARJOUSASIAKIRJAN JULKISTAMISTA TAI REKISTERÖIN-
TEJÄ TAI TARJOUKSEN TEKEMISEEN KOHDISTUU MUITA VAATIMUKSIA SUOMESSA OS-
TOTARJOUKSEEN LIITTYVIEN VAATIMUSTEN LISÄKSI. OSTOTARJOUSTA EI TEHDÄ SUO-
RAAN TAI VÄLILLISESTI ALUEELLE, MISSÄ SE ON LAINVASTAINEN, EIKÄ OSTOTARJOUS-
ASIAKIRJAA JA SIIHEN LIITTYVIÄ HYVÄKSYMISLOMAKKEITA SAA NIIDEN JULKISTAMISEN 
JÄLKEEN JAKAA, LEVITTÄÄ EDELLEEN TAI VÄLITTÄÄ ALUEELLE TAI ALUEELTA, JOSSA SE 
ON LAINVASTAISTA. OSTOTARJOUSTA EI ERITYISESTI TEHDÄ SUORAAN TAI VÄLILLISES-
TI, POSTIPALVELUJEN KAUTTA TAI MILLÄÄN MUULLA VÄLINEELLÄ (SISÄLTÄEN, MUTTA EI 
RAJOITTUEN, FAKSIN, TELEKSIN, PUHELIMEN SEKÄ INTERNETIN) TAI MINKÄÄN KANSAL-
LISEN ARVOPAPERIPÖRSSIN KAUTTA YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, JAPANISSA, 
AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA TAI HONGKONGISSA. OSTOTARJOUSTA EI VOIDA 
HYVÄKSYÄ MILLÄÄN SELLAISELLA TAVALLA TAI VÄLINEELLÄ EIKÄ YHDYSVALLOISTA, 
KANADASTA, JAPANISTA, AUSTRALIASTA, ETELÄ-AFRIKASTA TAI HONGKONGISTA.  
  

2 (2) 4210373.2 


